
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

最低制限価格を下回る

最低制限価格を下回る

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 工 事 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

5 6 すりかみ浄水場専用道路法面補強工事

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

福島市飯坂町字沼ノ上地内 施設管理課施設第二係

指　名　業　者 第1回目 第2回目 結　　果

広成建設㈱ 12,170,000円 落札

㈱紺野工務所 11,040,000円

信陵建設㈱ 12,546,000円

㈱エヌティーエス 11,110,000円

契
約
相
手

福島市瀬上町字西北川原55番地の1

広成建設株式会社

代表取締役　小形　慎一郎

制限付一般競争入札業 者 選 定 方 式

13,798,400円

完 成 日 令和5年12月12日

備 考

入 札 ( 見 積 ) 日 令和5年6月29日

契 約 日 令和5年7月4日

着 工 日 令和5年7月4日

契 約 金 額 13,387,000円

予 定 価 格


